REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ITAGUI

Siete de julio de dos mil veintiuno

AUTO SUSTANCIACION
RADICADO N° 2014-01353-00

De conformidad con el articulo 446 del C. G del P., si no se objetare la
liquidacion del crédito dentro del término del traslado, el Juez decidira si la
aprueba o la modifica. En el presente caso, la liquidacién del crédito presentada
por la parte actora no fue objetada, por lo que seria del caso su aprobacion; sin
embargo observa el Despacho que, ha transcurrido un lapso de tiempo desde la
fecha en que se corri6 traslado de la liquidacién del crédito presentada por la
parte demandante, por lo que se aprobard la realizada y actualizada por el
Despacho hasta el 06 de julio de 2021 y por cuanto se han efectuado mas

retenciones.

Asi mismo, se ordenard la entrega de los titulos judiciales existentes a la parte
demandante desde el 09/12/2020 hasta el 22/06/2021 por valor de $1.640.300.

Se adjunta al presente auto, relacion de los depdsitos.

Se advierte que, los depositos judiciales seran pagados por ventanilla, toda vez
que en la solicitud de entrega de dineros no se adjunt6 la certificacion bancaria

gue acredite la titularidad de la cuenta mencionada.

De otro lado, se incorpora al expediente la renuncia al endoso presentada por la
abogada Maria Elena Correa Gallego, allegando a su vez el poder otorgado a la
abogada Isabel Cristina Correa Gallego para que continde representando los

intereses de la parte demandante.
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RADICADO N° 2014-01353-00

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI
LIQUIDACION DE CREDITO
RADICADO 2014-01353

La Secretaria del Despacho procede a efectuar la liquidacion del crédito, conforme a lo dispuesto en el art. 446 del C. G. del P.

Plazo TEA pactada, a mensual >; TPIazo Hasta : )
Tasa mensual pactada >>|
Resultado tasa pactada o pedida >| Ma_?qmg«m —
Mora Hasta (Hoy)
Mora TEA pactada, a mensual >: 1 6-jul-21
Tasa mensual pactada >>| Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida > Maxima! Consumo
Saldo de capital, Fol. >>| Microc u Otros
fereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>|
Maxim
Vigencia Brio. g Tasa [ LIQUIDACION DE CREDITO
Cte.iMensu columna
al
Desde ‘ Hasta Efec. A ol Aplicable! capriales, apital quuldab\diasi Lig Intereses{ Abonos 1 Saldo de 7 Salfﬁ de Capital
zada cuotas i ofros L In |_mas Interece:
23-mar-141 31-mar-14 0,00 000[ _ valor | 0,00 0,00
23-mar-14  31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 10.875.661,00 10.875.661,00 8 63.107,36 63.107,36 10.938.768,36
1-abr-14  30-abr-14 19,63% 217% 2,174% 10.875.661,00 | 30 236.438,00 299.545,36 11.175.206,36
1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 10.875.661,00 ; 30 236.438,00 535.983,35 11.411.644,35
14jun-14  30-un-14 19,63% 2,17% 2,174% 10.875.661,00 | 30 236.438,00 772.421,35 11.648.082,35
1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 10.875.661,00 ; 30 233.213,70 1.005.635,06 11.881.296,06
1l-ago-14 3l-ago-14 19.33% 2,14% 2,144% 10.875.661,00 | 30 233.213,70 1.238.848,76 12.114.509,76
1-sep-14  30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 10.875.661,00 ; 30 233.213,70 1.472.062,46 12.347.723,46
1-oct-14 3l-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 10.875.661,00 ; 30 231.489,86 1.703.5652,32 12.579.213,32
1-nov-14  30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 10.875.661,00 ; 30 231.489,86 262.200,00 1.672.842,18 12.548.503,18
1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 10.875.661,00 ; 30 231.489,86 378.100,00 1.526.232,03 12.401.893,03
l-ene-15 3l-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 10.875.661,00 : 30 231.921,10 240.800,00 1.517.353,13 12.393.014,13
1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 10.875.661,00 ;| 30 231.921,10 218.313,00 1.530.961,23 12.406.622,23
1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 10.875.661,00 : 30 231.921,10 259.824,00 1.503.058,32 12.378.719,32
l-abr-15  30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 10.875.661,00 ;| 30 233.644,20  259.824,00 1.476.878,52 12.352.539,52
1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 10.875.661,00 | 30 233.644,20  259.824,00 1.450.698,73 12.326.359,73
1-jun-15  30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 10.875.661,00 ; 30 233.644,20 267.424,00 1.416.918,93 12.292.579,93
1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 10.875.661,00 ; 30 232.459,88 1.649.378,81 12.525.039,81
1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 10.875.661,00 | 30 232.459,88 519.648,00 1.362.190,70 12.237.851,70
1-sep-15  30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 10.875.661,00 ; 30 232.459,88  259.824,00 1.334.826,58 12.210.487,58
1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 10.875.661,00 ;| 30 233.213,70 1.568.040,28 12.443.701,28
1-nov-15  30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 10.875.661,00 ; 30 233.213,70  259.824,00 1.541.429,98 12.417.090,98
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 10.875.661,00 | 30 233.213,70  519.648,00 1.254.995,68 12.130.656,68
l-ene-16 3l-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 10.875.661,00 ; 30 236.974,38  259.824,00 1.232.146,07 12.107.807,07
1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 10.875.661,00 | 30 236.974,38 1.469.120,45 12.344.781,45
1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 10.875.661,00 ; 30 236.974,38  221.924,00 1.484.170,83 12.359.831,83
1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 10.875.661,00 ;| 30 246.155,89 1.730.326,73 12.605.987,73
1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 10.875.661,00 | 30 246.155,89  306.900,00 1.669.582,62 12.545.243,62
1-jun-16 ~ 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 10.875.661,00 ; 30 246.155,89  306.900,00 1.608.838,52 12.484.499,52
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 10.875.661,00 i 30 254.622,62 1.863.461,14 12.739.122,14
1-ago-16  31-ago-16 21,34% 234% 2,341% 10.875.661,00 ; 30 254.622,62  808.959,00 1.309.124,76 12.184.785,76
1-sep-16 ~ 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 10.875.661,00 | 30 254.622,62 1.563.747,38 12.439.408,38
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 10.875.661,00 ; 30 261.450,05 1.825.197,43 12.700.858,43
1-nov-16 ~ 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 10.875.661,00 ;| 30 261.450,05 2.086.647,48 12.962.308,48
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 10.875.661,00 ;| 30 261.450,05 2.348.097,53 13.223.758,53
l-ene-17 3l-ene-17 2234% 244% 2,438% 10.875.661,00 : 30 265.107,37 2.613.204,91 13.488.865,91
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 10.875.661,00 ;| 30 265.107,37 2.878.312,28 13.753.973,28
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 10.875.661,00 ; 30 265.107,37 3.143.419,65 14.019.080,65
1-abr-17  30-abr-17 2233% 244% 2437% 10.875.661,00 ;| 30 265.003,06 3.408.422,71 14.284.083,71
1-may-17 31-may-17 22,33% 244% 2437% 10.875.661,00 ; 30 265.003,06 3.673.425,77 14.549.086,77
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 10.875.661,00 ;| 30 265.003,06 3.938.428,83 14.814.089,83
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 10.875.661,00 : 30 261.345,36 4.199.774,19 15.075.435,19
l-ago-17 3l-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 10.875.661,00 ;| 30 261.345,36 4.461.119,55 15.336.780,55
1-sep-17  30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 10.875.661,00 ; 30 256.097,04 4.717.216,60 15.592.877,60
1l-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 10.875.661,00 ; 30 252.618,18 4.969.834,78 15.845.495,78
1-nov-17  30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 10.875.661,00 | 30 250.609,76 5.220.444 54 16.096.105,54
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 10.875.661,00 ; 30 248.597,35 5.469.041,89 16.344.702,89
l-ene-18 31-ene-18 20,69% 228% 2,278% 10.875.661,00 | 30 247.748381 5.716.790,70 16.592.451,70
1feb-18  28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 10.875.661,00 ; 30 251.138,68 5.967.929,38 16.843.590,38
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 10.875.661,00 | 30 247.642,70 6.215.572,08 17.091.233,08
1-abr-18  30-abr-18 20,48% 226% 2,257% 10.875.661,00 ; 30 245.518,02 6.461.090,11 17.336.751,11
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 10.875.661,00 | 30 245.092,55 6.706.182,66 17.581.843,66
14un-18  30-un-18 20,28% 2,24% 2,238% 10.875.661,00 ; 30 243.388,87 6.949.571,53 17.825.232,53
1-jul-18 31-ul-18 20,03% 2,21% 2,213% 10.875.661,00 | 30 240.721,12 7.190.292,65 18.065.953,65
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 220% 2,205% 10.875.661,00 ;| 30 239.759,00 7.430.051,64 18.305.712,64
1-sep-18  30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 10.875.661,00 ;| 30 238.367,65 7.668.419,29 18.544.080,29
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 217% 2,174% 10.875.661,00 ;| 30 236.438,00 7.904.857,29 18.780.518,29
1-nov-18  30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 10.875.661,00 : 30 234.934,61 8.139.791,90 19.015.452,90
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 10.875.661,00 ; 30 233.966,96 8.373.758,86 19.249.419,86
1l-ene-19 3l-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 10.875.661,00 : 30 231.382,02 8.605.140,88 19.480.801,88
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 10.875.661,00 ; 30 237.188,86 8.842.329,74 19.717.990,74
1-mar-19 31-mar-19 1937% 2,15% 2,148% 10.875.661,00 : 30 233.644,20 9.075.973,94 19.951.634,94
l-abr-19  30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 10.875.661,00 ; 30 233.106,05 9.309.079,99 20.184.740,99
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 10.875.661,00 | 30 233.321,34 9.542.401,33 20.418.062,33
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 10.875.661,00 ; 30 232.890,71 9.775.292,04 20.650.953,04
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 10.875.661,00 | 30 232.675,32 10.007.967,35 20.883.628,35
1-ago-19 31-ago-19 19.32% 2,14% 2,143% 10.875.661,00 ; 30 233.106,05 10.241.073,40 21.116.734,40
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 10.875.661,00 | 30 233.106,05 10.474.179,45 21.349.840,45
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 10.875.661,00 ; 30 230.734,75 10.704.914,20 21.580.575,20
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 10.875.661,00 | 30 229.979,08 10.934.893,28 21.810.554,28
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 10.875.661,00 ; 30 228.682,32 11.163.575,60 22.039.236,60
l-ene-20 3l-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 10.875.661,00 | 30 227.167,33 11.390.742,93 22.266.403,93
1-feb-20  29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 10.875.661,00 ; 30 230.303,01 11.621.045,93 22.496.706,93
1-mar-20 31-mar-20 1895% 2,11% 2,107% 10.875.661,00 : 30 229.114,76 11.850.160,69 22.725.821,69
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 10.875.661,00 ; 30 226.300,60 12.076.461,29 22.952.122,29
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 10.875.661,00 : 30 220.866,60 12.297.327,89 23.172.988,89
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 10.875.661,00 ; 30 220.103,49 12.517.431,38 23.393.092,38
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 10.875.661,00 : 30 220.103,49 12.737.534,87 23.613.195,87
1-ago-20  31-ago-20 1829% 2,04% 2,041% 10.875.661,00 ; 30 221.955,74 12.959.490,61 23.835.151,61
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 10.875.661,00 : 30 222.608,66 13.182.099,28 24.057.760,28
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 10.875.661,00 ; 30 219.776,27 13.401.875,55 24.277.536,55
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 10.875.661,00 : 30 217.045,30 13.618.920,85 24.494.581,85
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 10.875.661,00 ; 30 212.880,01 180.536,00 13.651.264,86 24.526.925,86
l-ene-21 3l-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 10.875.661,00 | 30 211.341,08 292.336,00 13.570.269,94 24.445.930,94
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 10.875.661,00 ; 30 213.758,34 211.657,00 13.572.371,28 24.448.032,28
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 10.875.661,00 | 30 212.330,66 386.951,00 13.397.750,94 24.273.411,94
1-abr-21  30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 10.875.661,00 ; 30 211.231,06 188.314,00 13.420.668,01 24.296.329,01
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 10.875.661,00 | 30 210.240,40 188.514,00 13.442.39441 24.318.055,41
1-jun-21 30-un-21 17,21% 1,93% 1,932% 10.875.661,00 ; 30 210.130,27 191.992,00 13.460.532,68 24.336.193,68
1-jul-21 6-jul-21 17,21% 1,93% 1,932% 10.875.661,00 6 42.026,05 13.502.558,73 24.378.219,73

Resultados >>[ 7.250.060,00] 13.502.558,73]  24.378.219,73]

SALDODE CAPITAL  10.875.661,00
SALDO DE INTERESES __ 13.502.558,73
TAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS
LINA MARCELA GIRALDO CATANO
Secretaria
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RADICADO N° 2014-01353-00

En mérito lo expuesto, el Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad e Itagui,

Antioquia,

RESUELVE:

PRIMERO: Aprobar la liquidacion del crédito realizada por el Despacho en la
suma de $24.378.219,73 hasta el 06 de julio de 2021.

SEGUNDO: Ordenar la entrega a la parte demandante de los titulos judiciales
constituidos desde el 09/12/2020 hasta el 22/06/2021, por la suma de
$1.640.300. Los titulos seran pagados por ventanilla, por lo expuesto en la parte
motiva. Una vez alcance ejecutoria el presente auto, se ingresara a turno de

elaboracion de titulos judiciales

TERCERO: Aceptar la renuncia al endoso presentado por la abogada Maria

Elena Correa Gallego.
CUARTO: Reconocer personeria a la abogada Isabel Cristina Correa Gallego,

para que continle representando los intereses de la parte demandante, de

conformidad con el poder a ella otorgado.

NOTIFIQUESE,

C LINA GONZALEZ RAMIREZ
JUEZ

ESTADOS ELECTRONICOS N° 113
fijado hoy 08 DE JULIO DE 2021

LiG
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RADICADO N° 2014-01353-00

a7 201401 353-1 Wm

REPUBLICA DE COLOMBIA

Fecha : 020712021
(dd/mm/zaaa)
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

REPORTE GENERAL POR PROCESO

RADICADO No. 05360400300220140135300
JUZGADO MUNICIPAL CIVIL D02 ITAGUI (ANTIOQUIA )

Beneficiario - 053604003002 JUZGADO SEGUNDC CIL MUNICIPAL DE ITAGUI

No. de Orden No. de Depésito Fecha Estado Valor
Constitucidn
81359000028 17557 PAGADO
£13500000081367
o vanae 222000
B413550000080055 PAGADO
2135300082059
18122014 78 100,00
D13520000083053 PAGADD
1350000008208
280172015 240.800,00
4135000002057 PGADD
1359000042523
27022015 21831300
B413000000M 485 PAGADG
4135000 M4R5
16032015 29 024,00
B4 1355000026057 PAGADO
413500000208057
I04R2MS5 25562400
D413550000302184 PAGADD
£13590000002164
2052015 25662400
B413520000000083 PAGADO
4135000000608
0082015 JTAM4
413590000310617 MGADO
A125B000010617
OWORZ015 256 64,00
H4135000003145M MGADO
A135W00 14554
310aZ015 259 824,00
D4 1350000319077 PAGADD
$12580000014077
008205 255,024 00
413560000325231 PAGADOD
4135000006252 31
101 VA1S 258 424,00
0413500003305 10 PGADD
2135900000 3210
15122015 235 6524 (0
B41352000052063 ) PAGADO
A135000000 3031
171272015 256 824,00
BL11520000334013 PAGAD D
213500000034013
18012016 256 824,00
41350000054 1458 PAGADD
A125000000634880
31032016 2102400
D413590000347395 PAGADC
413500000047385
0252018 306 900,00
e 0D Asars Mg raidooTownionds/20 140 1353-1 1am W2

Cadigo: F-ITA-G-08 Version: 03



5

RADICADO N° 2014-01353-00

anax H11401 2531 him
84 1352000053820 PAGADO
4135900035369
0DaNe 30¢ D00 00
S 13580000856104 Onun e PAGO
413500000509104
FAL 7 MO0 85800
4156000645319 Consttuio
412500000545319
ON12200 180.536.00
413550000650085 Constuito
AT¥SE0000550085
ALl 3] 2233600
04 135600006533 21 Constuo
413520000553321
1002Xe M 65700
B4 1356000055 s Constturco
4135000055654
1503202 36 851,00
04135600086 %977 Corsttuo
ALIS0000056 2077
2204001 188 314 00
B4 13550000566359 Consituxio
AT35H00N0S66559
21056001 188 514 00
041352000057 1011 Corsttuno
412590000657 %011
22060 191,902 00
TOTAL BENEFICIARIO CANTOAD: > VALOR: 7250 060,00
TOTAL REPCORTE CANTIDAD 26 VALOR 7.250 260 00

Firmado Por:
CAROLINA GONZALEZ RAMIREZ
JUEZ
JUEZ -

JUZGADO MUNICIPAL
CIVIL 002 ORAL ITAGUI-ANTIOQUIA
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Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cadigo de verificacién: af2a4794f6ada6fa9f11ce21c0009e6589924e296105f68325¢c59e2f4049¢974
Documento generado en 07/07/2021 01:41:07 PM

Valide éste documento electrénico en la siguiente URL:
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica

Cadigo: F-ITA-G-08 Version: 03



